
ARANJAMENTE FLORALE DIN MUSCATE

I.D.: 81996217

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

Descriere: 1 Turba flori in amestec cu Osmocote 6 M lit 400 1.20 480.00 2 Tub pvc O- 10- pentru sistemul de irigare buc 1 48.00 48.00 3 Folie agrotexila mp 4 8.00 32.00 4 Begonia Regala Rosie buc 200 8.50 1700.00 5 Manopera plantari si transport la beneficiar buc 1 240.00 240.00
